SM1
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

PORTARIA N° 209 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

o
:,1ic t' ç2iO

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições.

RESOLVE

Art. 10. - RETIFICAR PORTARIA 204,31 DE OUTUBRO DE 2023.

Onde se lê:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 112/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
26085/2023, REFERENTE A ADESÃO DE ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
037/2023;

Leia-se:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 112/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N-
2608512023, REFERENTE A ADESÃO DE ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
037/2022;

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em
contrário.

Art. 20. Publique-se, Registra-se e Cumpra-se.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 01 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUJ)F E VIGILANCIA SANITÁRIA

DECRETO N"2681/2022

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (51) 3605-2589

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP 72.900-184

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTOIITONI U IUCIIUT•SS

CA

MUflC
'.

2